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2 物品第2020-58号

3 パソコン購入

4 相馬地方広域水道企業団の指定する場所

5 から まで

6

7 下記のとおり

8 ㈱オオタ

9

○開札状況 単位：円

※落札価格は税抜

２不落札見積り合わせ 単位：円

※落札価格は税抜

予 定 価 格

指 名 業 者

落 札 業 者

契 約 金 額

入札会内容及びその結果

(資)錦尚堂

落札価格

㈱オオタ

ダイコー㈱

1

期 日

番 号

件 名

場 所

期 間

1,795,200

1,899,000

0

0

令和2年8月6日

令和2年8月6日

指名業者名 第１回 第２回 順位

1,790,000円 (税抜)

1,784,200円 (税抜)

令和2年10月13日

1,962,620円 (税込)

0

0

1,841,920

1,784,200

0

㈱文泉社

業者名 見積価格 摘要 決定価格

2,700,200

0

0

1,953,000 0

㈱オオタ 1,784,200

0

0

0

0

0

0

北日本紙業㈱

1,795,200


